

Michael Kappelhøj
Registreret revisor

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Tulm Holding A/S
Holmensvej 6, 3600 Frederikssund
Cvr. nr. 19 73 03 44

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære
Generalforsamling den 24. august 2020



Anthony J. Weyman
Dirigent

Registreret revisor Michael Kappelhøj

Smidstrup Strandvej 69, 1.
3250 Gilleleje

Telefon 48 31 98 97

revisor@kappelhoj.dk
www.kappelhoj.dk

CVR-nr. DK 18485907

TULM Holding A/S
Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	5-6
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TULM Holding A/S
Holmensvej 6
3600 Frederikssund

Telefon: 47 38 56 00
Telefax: 47 38 56 01

CVR.-nr.: 19 73 03 44
Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Anthony J. Weyman

Bestyrelse

Michael James Weyman
Anthony J. Weyman
Ulla Weyman
Louise U. Weyman

Revision

Michael Kappelhøj
Registreret revisor
Smidstrup Strandvej 69, 1.
3250 Gilleleje

TULM Holding A/S
Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt at beside og handle med værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviser et resultat på kr.: 157370.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4393064.

og en egenkapital på kr. 4351210.

Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positive resultater i de kommende år.

TULM Holding A/S
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	-14.323	-20.616
Resultat før finansielle poster	<u>-14.323</u>	<u>-20.616</u>
2 Indtægter af kapitalandele i datterselskaber	42.556	3.499
Finansielle indtægter	148.276	239.447
Finansielle omkostninger	<u>10.715</u>	<u>-53.228</u>
Ordinært resultat før skat	187.224	169.102
4 Skat af årets resultat	<u>-29.854</u>	<u>-14.035</u>
Årets resultat	<u><u>157.370</u></u>	<u><u>155.067</u></u>
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	110.600	108.000
Overført resultat	<u>46.770</u>	<u>47.067</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>157.370</u></u>	<u><u>155.067</u></u>

TULM Holding A/S
Balance pr. 31. december 2019

Note

AKTIVER

Anlægsaktiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser i datterselskab	547.095	504.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.095</u>	<u>504.539</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>547.095</u>	 <u>504.539</u>
 Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavende udbytte, tilknyttede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	80.000
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	3.521.092	3.352.658
Andre tilgodehavender	326	40
Værdipapirer	276.729	265.999
Likvide beholdninger	3.821	10.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.845.968</u>	<u>3.809.301</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>4.393.064</u></u>	 <u><u>4.313.840</u></u>

TULM Holding A/S
Balance pr. 31. december 2019

Note

PASSIVER

3 EGENKAPITAL	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved stiftelse	1.160.300	1.160.300
Overført resultat	2.580.310	2.533.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.351.210</u>	<u>4.301.840</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	29.854	0
	<u>29.854</u>	<u>0</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Anden gæld	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	 <u>41.854</u>	 <u>12.000</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.393.064</u>	 <u>4.313.840</u>

7 Nærtstående parter

8 Pantsætninger , Leasingforpligtelser og sikkerhedsstillelser

TULM Holding A/S

Noter

1 Personale

Selskabet har ikke haft ansatte i det forløbne eller i forrige år, og der er ikke ydet vederlag til ledelsen.

Materielle anlægsaktiver

2 Kapitalinteresser i datterselskab

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anskaffelsessum	1.732.874	1.732.874
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.732.874</u>	<u>1.732.874</u>
Akkumuleret værdiregulering primo	-1.228.335	-1.231.834
Årets værdiregulering	42.556	3.499
Akkumuleret værdiregulering ultimo	<u>-1.185.779</u>	<u>-1.228.335</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>547.095</u>	<u>504.539</u>

Kapitalinteresser i datterselskab specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Selskabs kapital	Stemme- og ejerandel
Danatex Farvekort og Agentur A/S	Frederikssund	500.000	100 %

3 Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.160.300	2.533.540	108.000	4.301.840
Årets resultat	0	0	46.770	110.600	157.370
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.160.300</u>	<u>2.580.310</u>	<u>110.600</u>	<u>4.351.210</u>

4 Skat af årets resultat

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets aktuelle skat	29.854	741
Årets ændring i udskudt skat	0	13.294
	<u>29.854</u>	<u>14.035</u>

.../

5 Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

Aktieselskabskapital

Aktiekapitalen udgør kr 500.000

Kapitalen er uændret de seneste 5 år

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder alle poster inden 5 år efter balancetidspunktet.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Hovedaktionær Anthony J. Weyman, Holte

Bestemmende indflydelse

Hovedaktionær Anthony J. Weyman, Holte

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet Danatex Farvekort og Agentur A/S

Michael James Weyman, bestyrelsesmedlem

Ulla Weyman, bestyrelsesmedlem (formand)

Louise U. Weyman, bestyrelsesmedlem

Ejendommen Holmensvej 6, Frederikssund som lejes af selskabet, ejes af

Anthony J. Weyman privat.

Bella Trading, der ejes af Ulla Weyman privat.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i årets løb ydet lån til Danatex Farvekort og Agentur A/S. Udlån forrentes med statens udlånsrente med tillæg på 4 %

Ejerforhold:

Anthony J. Weyman, Holte ejer selskabets aktiekapital og hele stemmeretten.

8 Pantsætninger , Leasingforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet Danatex Farvekort og Agentur A/S.

TULM Holding A/S
